

证券代码:002467 证券简称:二六三 公告编号:2023-045 二六三网络通信股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告未经审计。

一、主要财务数据和财务指标
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
是 否

| 项目 | 本报告期末 | 本报告期末比上年同期增减 | 年初至本报告期末 | 年初至本报告期末比上年同期增减 |
|---------------------------|----------------|--------------|----------------|-----------------|
| 营业收入(元) | 232,254,729.27 | 1.72% | 609,756,455.08 | -1.08% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 25,908,423.46 | -5.85% | 93,225,475.04 | 40.79% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 20,007,820.26 | 143.00% | 64,544,615.45 | 101.47% |
| 归属于上市公司股东的现金流量净额(元) | 0.00 | — | 107,961,232.01 | 29.95% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 40.00% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.02 | 0.00% | 0.07 | 40.00% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.02 | 0.00% | 0.07 | 40.00% |
| 加权平均净资产收益率 | 1.62% | 0.02% | 4.16% | 1.27% |

(二)非经常性损益项目和金额
适用 不适用
单位:元

| 项目 | 本报告金额 | 年初至本报告期末金额 | 说明 |
|---|---------------|---------------|----|
| 非流动资产处置损益(包括计提资产减值准备的冲销部分) | 207,789.78 | -183,726.88 | |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助) | 305,259.29 | 4,177,075.21 | |
| 除持有金融资产和金融负债以外的其他综合收益 | 5,968,123.28 | 36,321,471.89 | |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目 | — | — | |
| 所得税影响额 | -156,115.50 | -445,196.34 | |
| 少数股东权益影响额(税后) | 1,153,800.10 | -113,027.90 | |
| 合计 | 17,750,723.95 | 5,988,729.07 | |

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
适用 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的说明:
适用 不适用

公司不存在将在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 不适用

1.归属于上市公司股东的净利润年初至本报告期末比上年同期上升40.39%,业绩变动的主要原因如下:
(1)年初至本报告期末集团各项金融资产公允价值变动及处置损益较上年同期上升;
(2)年初至本报告期末集团因减值准备计提及公允价值变动损益较上年同期下降;
(3)年初至本报告期末上半年六三通信有限公司按未决利润确认递延所得税资产导致递延所得税费用减少

2.年初至本报告期末非经常性损益对公司净利润的影响金额为4,468.09万元,主要系集团金融资产公允价值变动损益、处置收益以及确认政府补助等项目作用所致。
3.经营活动产生的现金流量净额本报告期比上年同期上升29.55%,主要系:
(1)本报告期间因处置金融资产较上期支付上期支付的现金较上年同期减少;
(2)本报告期间支付的各项税费较上年同期减少。

二、股东信息
截止报告期末普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

| 报告期末普通股股东总数 | 119,028 | 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) | 0 |
|-------------|---------|-----------------------|---|
|-------------|---------|-----------------------|---|

| 前十名股东持股情况 | 报告期末普通股股东持股情况 |
|-----------|---------------|
|-----------|---------------|

| 股东名称 | 持股比例 | 持有有限售条件股份数量 | 质押、冻结或司法冻结情况 |
|------------|---------|-------------|--------------|
| 李东忠 | 181.84% | 224,140,264 | 0 |
| 李东忠 | 1.29% | 24,700,000 | 0 |
| 香港中央结算有限公司 | 1.09% | 15,117,275 | 0 |
| 李东忠 | 0.98% | 13,669,000 | 0 |
| 李东忠 | 0.87% | 12,043,401 | 0 |
| 李东忠 | 0.48% | 6,719,000 | 0 |
| 李东忠 | 0.47% | 6,033,838 | 4,525,378 |
| 李东忠 | 0.38% | 5,220,551 | 3,915,413 |

| 前十名无限售条件股东持股情况 | 报告期末普通股股东持股情况 |
|----------------|---------------|
|----------------|---------------|

| 股东名称 | 持有无限售条件股份数量 | 股份种类 | 数量 |
|------------|-------------|--------|-------------|
| 李东忠 | 224,140,264 | 人民币普通股 | 224,140,264 |
| 香港中央结算有限公司 | 24,700,000 | 人民币普通股 | 24,700,000 |
| 李东忠 | 15,117,275 | 人民币普通股 | 15,117,275 |
| 李东忠 | 13,669,000 | 人民币普通股 | 13,669,000 |
| 李东忠 | 12,043,401 | 人民币普通股 | 12,043,401 |
| 李东忠 | 6,719,000 | 人民币普通股 | 6,719,000 |
| 香港中央结算有限公司 | 6,033,838 | 人民币普通股 | 6,033,838 |
| 李东忠 | 5,220,551 | 人民币普通股 | 5,220,551 |
| 李东忠 | 3,915,413 | 人民币普通股 | 3,915,413 |

(二)公司优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表
适用 不适用

其他重要事项
适用 不适用

截至报告期末公司无理财产品情况。

| 理财产品名称 | 期间 | 产品类型 | 金额(万元) |
|-----------------|------------------------|------|--------|
| 中融-瑞信1号集合资产管理计划 | 2023年4月4日至2023年10月9日 | 4.4% | 5,000 |
| | 2023年7月11日至2023年10月9日 | 4.4% | 5,000 |
| | 2023年7月13日至2023年10月11日 | 4.4% | 5,000 |
| | 2023年7月17日至2023年10月15日 | 4.4% | 5,000 |

公司已就上述理财产品的相关信息披露进行了详细披露,公司将密切关注其进展,目前公司经营正常,财务状况稳健,现金流充沛,该事项不影响公司持续运营及日常经营资金需求。

四、季度财务报表

(一)财务报表
1、合并资产负债表
编制单位:二六三网络通信股份有限公司
单位:元

| 项目 | 2023年9月30日 | 2023年1月1日 |
|-------------|------------------|------------------|
| 流动资产: | | |
| 货币资金 | 312,030,239.03 | 290,912,248.54 |
| 交易性金融资产 | 601,326,441.00 | 730,079,398.98 |
| 应收账款 | 103,036.40 | 103,036.40 |
| 应收票据 | 54,121,076.89 | 62,881,544.50 |
| 预付款项 | 30,827,676.93 | 39,499,095.91 |
| 其他应收款 | 16,388,586.74 | 16,199,164.90 |
| 其中:应收利息 | 467,855.40 | 303,666.60 |
| 应收股利 | — | — |
| 存货 | 15,412,808.84 | 11,762,193.23 |
| 合同资产 | 9,854,803.65 | 53,363,549.42 |
| 持有待售资产 | — | — |
| 一年内到期的非流动资产 | 679,913.10 | 1,933,897.75 |
| 其他流动资产 | 2,979,649.92 | 82,190,273.98 |
| 流动资产合计 | 1,093,569,066.18 | 1,285,326,399.61 |
| 非流动资产: | | |
| 长期股权投资 | — | — |
| 其他权益工具投资 | 1,068,900.95 | 185,724.93 |
| 长期股权投资 | 317,504,798.21 | 303,576,371.41 |
| 其他权益工具投资 | 10,941,169.14 | 10,614,139.78 |
| 其他非流动金融资产 | 105,901,128.98 | 105,901,128.98 |
| 投资性房地产 | 37,878,884.48 | 36,841,881.66 |
| 固定资产 | 91,557,866.69 | 93,538,478.80 |
| 在建工程 | 506,416.64 | 31,169.47 |
| 使用权资产 | 57,376,979.94 | 59,495,567.42 |
| 无形资产 | 24,794,361.31 | 31,875,222.10 |
| 开发支出 | 77,626,858.78 | 77,626,799.64 |
| 商誉 | 38,021,286.12 | 41,178,088.10 |
| 递延所得税资产 | 60,723,025.23 | 62,533,717.59 |
| 其他非流动资产 | 15,466,418.09 | 12,566,282.07 |
| 非流动资产合计 | 1,603,405,091.28 | 1,548,200,533.94 |
| 资产总计 | 2,696,974,157.46 | 2,833,526,933.56 |
| 流动负债: | | |
| 短期借款 | 321,480.00 | 308,310.00 |
| 应付账款 | 99,498,037.98 | 100,194,927.98 |
| 预收款项 | — | — |
| 合同负债 | 161,642,198.98 | 163,059,038.49 |
| 应付职工薪酬 | 17,733,563.33 | 20,018,427.37 |
| 应交税费 | 17,392,814.60 | 15,986,802.57 |
| 其他应付款 | 55,688,489.49 | 52,490,201.99 |
| 其中:应付利息 | — | — |
| 应付股利 | — | — |
| 持有待售负债 | — | — |
| 一年内到期的非流动负债 | 11,707,000.25 | 12,610,533.70 |
| 其他流动负债 | 363,801,401.63 | 368,703,589.32 |
| 非流动负债合计 | 0.00 | 0.00 |
| 负债合计 | 0.00 | 123,716.66 |
| 所有者权益: | | |
| 股本 | 0.00 | 529,000,000 |
| 其他权益工具 | 24,107,096.76 | 24,694,413.62 |
| 资本公积 | 72,078,126.77 | 70,497,364.31 |
| 盈余公积 | 435,876,538.40 | 438,809,953.49 |
| 未分配利润 | 1,388,511,873.00 | 1,385,511,873.00 |
| 所有者权益合计 | 1,388,511,873.00 | 1,388,511,873.00 |
| 负债和所有者权益总计 | 2,696,974,157.46 | 2,833,526,933.56 |

法定代表人:李东忠 主管会计工作负责人:孟雷 会计机构负责人:王志慧

2、合并年初到本报告期末利润表
单位:元

| 项目 | 本报告期末 | 上年同期期末 |
|---------------------|----------------|----------------|
| 一、营业收入 | 659,756,455.08 | 666,961,825.14 |
| 其中:营业收入 | 659,756,455.08 | 666,961,825.14 |
| 二、营业成本 | 608,129,277.96 | 614,269,277.96 |
| 其中:营业成本 | 608,129,277.96 | 614,269,277.96 |
| 三、营业利润 | 50,886,163.03 | 52,692,547.18 |
| 税金及附加 | 1,578,959.54 | 2,022,986.45 |
| 销售费用 | 79,011,282.73 | 82,019,281.12 |
| 管理费用 | 11,428,514.52 | 99,755,873.73 |
| 研发费用 | 65,403,761.13 | 86,599,461.08 |
| 财务费用 | -2,630,160.04 | -509,851.54 |
| 其中:利息费用 | 1,642,623.63 | 1,753,330.54 |
| 利息收入 | 5,270,210.55 | 3,298,142.77 |
| 加:其他收益 | 1,234,668.55 | 2,067,306.02 |
| 投资收益(损失以“-”号填列) | 33,956,002.23 | 50,390,007.66 |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益 | 7,820,599.59 | 4,544,425.48 |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | -2,784,833.82 | -3,719,922.01 |
| 信用减值损失(损失以“-”号填列) | 59,097.00 | -28,619,027.81 |
| 资产减值损失(损失以“-”号填列) | -2,784,833.82 | -3,719,922.01 |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列) | -637,075.22 | -1,495,377.16 |
| 营业外收入 | 2,784,177.37 | -1,095,077.88 |
| 营业外支出 | 83,800,468.14 | 62,296,585.26 |
| 三、利润总额(亏损总额以“-”号填列) | 4,015,755.08 | 6,291,000.41 |
| 减:所得税费用 | 741,562.71 | 87,589,932.92 |
| 四、净利润(净亏损以“-”号填列) | 3,274,192.37 | -81,298,932.51 |
| 减:所得税费用 | 87,075,460.51 | 67,639,955.75 |
| 五、其他综合收益 | -11,146,737.31 | -16,333,542.25 |
| 六、综合收益总额 | 96,222,997.82 | 71,275,538.00 |
| (一)归属于母公司所有者的综合收益总额 | 96,222,997.82 | 71,275,538.00 |
| (二)归属于少数股东的综合收益总额 | — | — |
| 七、每股收益 | | |
| (一)基本每股收益 | 0.07 | 0.05 |
| (二)稀释每股收益 | 0.07 | 0.05 |

七、每股收益(亏损以“-”号填列)

1.归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列)

2.归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列)

3.归属于母公司所有者的其他综合收益

4.归属于少数股东的其他综合收益

5.归属于母公司所有者的综合收益总额

6.归属于少数股东的综合收益总额

7.归属于母公司所有者的综合收益总额

8.归属于少数股东的综合收益总额

9.归属于母公司所有者的综合收益总额

10.归属于少数股东的综合收益总额

11.归属于母公司所有者的综合收益总额

12.归属于少数股东的综合收益总额

13.归属于母公司所有者的综合收益总额

14.归属于少数股东的综合收益总额

15.归属于母公司所有者的综合收益总额

16.归属于少数股东的综合收益总额

17.归属于母公司所有者的综合收益总额

18.归属于少数股东的综合收益总额

19.归属于母公司所有者的综合收益总额

20.归属于少数股东的综合收益总额

21.归属于母公司所有者的综合收益总额

22.归属于少数股东的综合收益总额

23.归属于母公司所有者的综合收益总额

24.归属于少数股东的综合收益总额

25.归属于母公司所有者的综合收益总额

26.归属于少数股东的综合收益总额

27.归属于母公司所有者的综合收益总额

28.归属于少数股东的综合收益总额

29.归属于母公司所有者的综合收益总额

30.归属于少数股东的综合收益总额

31.归属于母公司所有者的综合收益总额

32.归属于少数股东的综合收益总额

33.归属于母公司所有者的综合收益总额

34.归属于少数股东的综合收益总额

35.归属于母公司所有者的综合收益总额

36.归属于少数股东的综合收益总额

37.归属于母公司所有者的综合收益总额

38.归属于少数股东的综合收益总额

39.归属于母公司所有者的综合收益总额

40.归属于少数股东的综合收益总额

41.归属于母公司所有者的综合收益总额

42.归属于少数股东的综合收益总额

43.归属于母公司所有者的综合收益总额

44.归属于少数股东的综合收益总额

45.归属于母公司所有者的综合收益总额

46.归属于少数股东的综合收益总额

47.归属于母公司所有者的综合收益总额

48.归属于少数股东的综合收益总额

49.归属于母公司所有者的综合收益总额

50.归属于少数股东的综合收益总额

51.归属于母公司所有者的综合收益总额

52.归属于少数股东的综合收益总额

53.归属于母公司所有者的综合收益总额

54.归属于少数股东的综合收益总额

55.归属于母公司所有者的综合收益总额

56.归属于少数股东的综合收益总额

57.归属于母公司所有者的综合收益总额

58.归属于少数股东的综合收益总额

59.归属于母公司所有者的综合收益总额

60.归属于少数股东的综合收益总额

61.归属于母公司所有者的综合收益总额

62.归属于少数股东的综合收益总额

63.归属于母公司所有者的综合收益总额

64.归属于少数股东的综合收益总额

65.归属于母公司所有者的综合收益总额

66.归属于少数股东的综合收益总额

67.归属于母公司所有者的综合收益总额

68.归属于少数股东的综合收益总额

69.归属于母公司所有者的综合收益总额

70.归属于少数股东的综合收益总额

71.归属于母公司所有者的综合收益总额

72.归属于少数股东的综合收益总额

73.归属于母公司所有者的综合收益总额

74.归属于少数股东的综合收益总额

75.归属于母公司所有者的综合收益总额

76.归属于少数股东的综合收益总额

77.归属于母公司所有者的综合收益总额

78.归属于少数股东的综合收益总额

79.归属于母公司所有者的综合收益总额

80.归属于少数股东的综合收益总额

81.归属于母公司所有者的综合收益总额

82.归属于少数股东的综合收益总额

83.归属于母公司所有者的综合收益总额

84.归属于少数股东的综合收益总额

85.归属于母公司所有者的综合收益总额

86.归属于少数股东的综合收益总额

87.归属于母公司所有者的综合收益总额

88.归属于少数股东的综合收益总额

证券代码:002350 证券简称:北京科锐 公告编号:2023-060 北京科锐配电自动化股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告未经审计。

一、主要财务数据和财务指标
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
是 否

| 项目 | 本报告期末 | 本报告期末比上年同期增减 | 年初至本报告期末 | 年初至本报告期末比上年同期增减 |
|---------------------------|----------------|--------------|------------------|-----------------|
| 营业收入(元) | 443,921,138.60 | -15.68% | 1,291,436,236.11 | -12.82% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 22,088,968.28 | -172.66% | -33,515,741.27 | 6.48% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | -1,559,194.09 | -113.27% | -38,659,523.15 | -53.34% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元 | | | | |